
UCHWAŁA NR XXXVIII/250/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 23 stycznia 2017 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/246/16 Rady Miejskiej w Głownie  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno 

na lata 2017-2025 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 226 i 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) Rada 

Miejska w Głownie uchwala co następuje: 

 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXXVI/246/16 Rady Miejskiej w Głownie w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2017 - 

2025, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/246/16 Rady Miejskiej w Głownie w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2017 - 

2025, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



Objaśnienia 

 

Wieloletnia prognoza finansowa została urealniona po stronie dochodów majątkowych  

o kwotę 1 048 760,39 zł (dotacja z RPO WŁ na lata 2014-2020), oraz wydatków 

majątkowych o kwotę 1 409 916,60 zł zgodnie z uchwałami Rady Miejskiej z dnia  

23.01.2017 r. na niżej wymienione zadania inwestycyjne: 

 

1)  "Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych nad zalewem Mrożyczka" - 1 048 760,39 zł 

2) "Adaptacja nieruchomości położonej w Głownie przy ul. Łowickiej 74 na potrzeby 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Głownie" - 361 156,21 zł 

 

Po wprowadzonych zmianach planowana po stronie dochodów kwota wynosi 44 062 790,99 

zł  natomiast po stronie wydatków wynosi 46 594 888,84 zł.  

Deficyt budżetu po zmianach wynosi 2 532 097,85 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości  

1 866 004,12 zł oraz wolnymi środkami w wysokości  666 093,73 zł. 

Dokonano zmiany w załączniku nr 2 Wykaz przedsięwzięć  w pozycji dotyczącej 

przedsięwzięcia pn "Adaptacja nieruchomości położonej w Głownie przy ul. Łowickiej 74 na 

potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Głownie" zgodnie z podjętą uchwałą  

w dniu 23.01.2017 r. 

W WPF wpisane są kwoty poręczanych zobowiązań w latach 2017-2025 w poz. 2.1.1. 

W latach 2026-2032 Gmina poręczy następujące kwoty z tego tytułu (łącznie kapitał  

z odsetkami): 

2026 – 167 683,00 zł 

2027 – 164 090,00 zł 

2028 – 160 546,00 zł 

2029 – 156 903,00 zł 

2030 – 153 310,00 zł 

2031 – 149 717,00 zł 

2032 – 146 133,00 zł 

 

 


